[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
ПРИКАЗ
26.01.2011

                    № 88
Волгоград

О подготовке информации по переходу на новые системы оплаты труда и изменению типов государственных и муниципальных учреждений
В соответствии с заданием заместителя министра здравоохранения и социального развития РФ А.Л. Сафонова, основанном на предложении Минздравсоцразвития РФ, общероссийских объединений профсоюзов и общероссийских объединений работодателей о включении в Генеральное соглашение между общероссийскими объединениями профсоюзов, общероссийскими объединениями работодателей и Правительством РФ на 2011 – 2013 годы обязательств по завершению работы по переходу на новые системы оплаты труда государственных и муниципальных учреждений субъектов РФ к 2012 году,
п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям органов управления здравоохранением городских округов, муниципальных районов Волгоградской области, руководителям муниципальных учреждений здравоохранения городских округов, муниципальных районов  Волгоградской области, руководителям государственных учреждений, подведомственных Комитету по здравоохранению представить информацию по переходу на новые системы оплаты труда и изменению типов государственных и муниципальных учреждений в адрес ГУЗ «Волгоградский областной медицинский информационно - аналитический центр» (далее - ГУЗ «ВОМИАЦ») на бумажном носителе и в электронном виде на адрес vomiac34@yandex.ru по прилагаемым формам (приложение 1, 2 к настоящему приказу):
1.1. В срок до 28 января 2011 года по итогам 2010 года.

1.2.  Каждое полугодие, начиная с I полугодия 2011 года, не позднее 20 января по итогам предыдущего года и не позднее 3 июля по итогам I полугодия текущего года.

2.Директору ГУЗ «ВОМИАЦ» Ивашевой В.В. обеспечить своевременный сбор и обработку информации и представление информации в Комитет по здравоохранению Администрации Волгоградской области:

2.1.  В срок до 2 февраля 2011 года по итогам 2010 года.

2.2. Каждое полугодие, начиная с I полугодия 2011 года, не позднее 25 января по итогам предыдущего года и не позднее 5 июля по итогам I полугодия текущего года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета по финансово-экономической политике Троневу В.Е.
И.о. председателя Комитета по здравоохранению
                          М.В.Дегтяренко